
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

4/2024

26/08/2024

E-mail: compras3@macieira.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MACIEIRA
Rua Severino José Constantine, 32 - Centro - Macieira
CEP: 89518-000 CNPJ: 01.739.381/0001-98 Telefone: (49) 3547-2028

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão presencial
3/2024 - PR
4/2024

O objeto do presente instrumento de contratação refere-se à aquisição de bens como:
poltronas, casa de bonecas, playground com acessibilidade, tenda, pipoqueiras,
teclados musicais, brinquedoteca com acessibilidade, piscina de bolinhas, violões,
camas elásticas e mesas de ping- pong

Participante: PIRATINI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 CASA DE BONECAS - CASA DE BONECAS 2,000 UN 5.800,00 11.600,00

Marca:
3 PLAYGROUND GIRA-GIRA MAÇÃ - PLAYGROUND GIRA-GIRA MAÇÃ 1,000 UN 24.000,00 24.000,00

Marca:
Total do Participante: 35.600,00

Total Geral: 35.600,00

Assinatura do Responsável

05/09/2024Macieira,

Sistema: Compras -  Usuário: andressa.2024. Emissão: 05/09/2024, às 14:53:49. Protocolo: 614d3352-ce5d-475a-8bb6-c110483681d8


